19/10/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=558538

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=558538 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 382 / 2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 19 de outubro de 2020.

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, NADIA ROCHA VERIGUINE, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1984469; BRUNO
CARLESSO AITA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2255081 e MONIQUE KOERICH SIMAS ERSCHING, ocupante do
cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2333430, para,
sob a presidência da primeira, constituírem a banca de avalição de extraordinário
aproveitamento de estudos da aluna regularmente matriculada no Curso Subsequente em
Técnico de Segurança do Trabalho: FABIANE INÊS MOELMANN DOS SANTOS, referente a
disciplina de Psicologia do Trabalho.

Art. 2º Caberá ao Departamento de Desenvolvimento Educacional o acompanhamento e
supervisão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/10/2020 17:11 )
MARIA OLANDINA MACHADO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 382, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/10/2020 e o código de verificação: 2158d8f94e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf